Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №15

ПРИКАЗ

от 30 августа 2024 года № 54-од

Об утверждении расписания занятий в центре образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданном на базе муниципального автономного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы №15,
на 2024/2025 учебный год

В целях реализации учебного плана на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности

общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год
(прилагается).

2. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам естественно-научной и технической
направленностей в центре образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год (прилагается).

3. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» занятий по учебным предметам
из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные
науки», «Математика и информатика», «Обществознание и естествознание»,
«Технология» в соответствии с расписанием урочной деятельности в
Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении средней

УТВЕРЖДЕНО
приказом муниципального автономного общеобразовате.
учреждения средней общеобразовательной школы №15
от
«Об утверждении расписания занятий центра образования
естественно - научной и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №15
на 2024 - 2025 учебный год»

Г
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

по курсам внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно - научной и технологической
направленностей «Точка роста» на 2024 - 2025 учебный год

Наименование курса
внеурочной деятельности
общеинтеллектуальной

направленности

Целевая
аудитория

Место
проведения (№
и наименование

кабинета)

День недели
Понедельник

(время
занятий)

Вторник
(время

занятий)

Среда
(время

занятий)

Четверг
(время

' занятий)

Пятница
(время

занятий)

Суббота
(время

занятий)
Математика и

конструирование
1 класс

информатика
13.05-13.45

Математика и
конструирование

3 класс
информатика

12.05-12.45

Математика й
конструирование

4 класс
информатика

12.05-12.45

Мир информации 1 класс
информатика

12.05-12.45

Мир информации 2 класс
информатика

13.05-13.45

Мир информации 3 класс
информатика

13.05-13.45

Мир информации 4 класс
информатика

13.05-13.45

Введение в физику 6 класс
физика

13.05-13.45

Физика вокруг нас 7 класс
физика

13.50-14.30

УТВЕРЖДЕНО
приказом муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №15
от
«Об утверждении расписания занятий центра
образования естественно - научной и технологической
направленностей «Точка роста», созданного на базе
муниципального автономного общеобразовательного
учреадения средней
общеобразовательной школы №15
на 2024 - 2025 учебный год»

РАСПИАСНИЕ ЗАНЯТИЙ
по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам естественно - научной и технической направленностей в

центре образования естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2024 - 2025 учебный год

Наименование курса
внеурочной

деятельности
общеинтеллектуальной

направленности

Целевая
аудитория

Место
проведения(№
и наименование

кабинета)

День недели
Понедельник

(время
занятий)

Вторник
(время

занятий)

Среда (время
занятий)

Четверг
(время

занятий)

Пятница
(время

занятий)

Суббота
(время

занятий)

Юный биолог 6 класс
химия/биология

13.05-13.45

Занимательная химия 8 класс
химия/биология

13.50-14.30

Юный техник и
изобретатель

1-4 классы
информатика

15.00-16.20